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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/track-light-pendant-twisted-white-3w-led-p-12704.html

TRACK LIGHT PENDANT
TWISTED WHITE 3W LED

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
MARKA

CZUJNIK RUCHU
BARWA SWIATEA

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO
Klasa energetyczna

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

SZEROKOSC KLOSZA (mm)

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

WYSOKOSC KLOSZA (mm)
KAT SWIECENIA

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

STRUMIEN SWIATLA
STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)
Materiat

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NAPIECIE
LICZBA RAMION
MOC

KATALOG

WYSOKOSC OPAKOWANIA

152,00 zt
Dostepny

24 godziny
ML6509

Milagro

NIE

Neutralna 4000K

5.58kg

0.48kg
PRODUKT WYPOSAZONY

TAK

10

40mm

10szt

300mm
180

Tak

240Im
IP20

40 mm
0.30kg

40 mm
Aluminium

700-1000 mm

~230V/ 50Hz
1

3W LED
2023

50
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(cm)
MOZLIWOSC SCIEMNIANIA

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP

KOLOR

Opis produktu

10

TRACK LIGHT PENDANT

BIALY

Kolekcja TRACK PENDANT to przyktad oswietlenia szynowego. Linia sktada sie z wiszacych reflektorkéw w ksztatcie dtugich,
smuktych walcéw w kilku opcjach kolorystycznych: czarnej, biatej oraz czarnej ze ztotym pierscieniem.Kolekcja oswietlenia
liniowego TRACK PENDANT bedzie $wietnym wyborem do nowoczesnych, przestronnych wnetrz, ktérych istotne jest
zapewnienie odpowiedniego oswietlenia na catej powierzchni. Takie rozwigzanie sprawdzi sie réwniez w przestrzeniach
zaaranzowanych w surowym, industrialnym stylu. Widoczne na suficie linie szyn idealnie oddajg klimat loftu.Kolekcja TRACK

PENDANT objeta jest 2-letnig gwarancja producenta.
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